
Protokół Nr 63/20
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego

w dniu 6 lutego 2020 r.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowi e
przy pl. Piastowskim 2 w Wołowie, w godz. 8.00-9.50.

W posiedzeniu uczestniczyli:
1) Janusz Dziarski - Przewodniczący Zarządu,
2) Jarosław Iskra - członek Zarządu,
3) Kamil Jeżyna - członek Zarządu,
4) Zbigniew Posacki - członek Zarządu,
5) Józef Szumilas - członek Zarządu.

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1do protokołu).

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:
- p. Andrzej Nejman - Sekretarz Powiatu,
- p. Beata Sadowska - Skarbnik Powiatu,
- p. Krystyna Adaśko - Dyrektor PCE i PPP w Wołowie,
- p. Katarzyna Uran - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

Otwarcia posiedzenia dokonał pan Starosta, witając uczestników spotkania.
Następnie przedstawił porządek posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektor PCE i PPP w Wołowie w sprawie upoważnienia do

występowania w imieniu Powiatu Wołowskiego przy składaniu wniosku o
dofinansowanie projektu do Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej nt. .Fototerapia
- nowoczesna metoda psychoedukacyjna w pomocy psychologiczno-pedagogicznej
w Polsce i w Niemczech".

4. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii w przedmiocie
wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,
realizowanej przez Województwo Dolnośląskie - Dolnośląską Służbę Dróg i Kolei we
Wrocławiu dla inwestycji pn. "Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 340
z drogą powiatową nr 1353D klm Bukowice".

5. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Wołowskiego na 2020 r.

6. Rozszerzenie {Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wołowskiego w Projekcie pt. "Rozwój
kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim - edycja 2", Nr konkursu
RPDS.10.04.01-IŻ.00-02-375/19 Oś priorytetowa 10 Edukacja, Działanie 10.04
Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy,
Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do
potrzeb rynku pracy - konkurs horyzontalny}

7. Rozszerzenie {Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia
Pani Krystyny Adaśko - Dyrektora Powiatoveqo Centrum Edukacji i Pomocy
Psychologiczno- Pedagogicznej w Wołowie do występowania w imieniu Powiatu
Wołowskiego przy składaniu wniosku o dofinansowanie projektu do Fundaqi
Współpracy Polsko Niemieckiej nt. .Fototerapia nowoczesna metoda
psychoedukacyjna w pomocy psychologiczno-pedagogicznej w Polsce
i w Niemczech"}
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8. Rozszerzenie {Omówienie diagnozy potrzeb trzech szkół - ZSZ w Brzegu Dolnym, ZSZ
w Wołowie oraz CKZiU w Wołowie}

9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.

P. Starosta zaproponował rozszerzenie porządku obrad o uchwały dot. PCEiPPP - 1O-lecia
współpracy między poradniami w Wołowie i Brzegu Dolnym a Winsen i Buchholz.
Dodatkowo należy dopełnić formalności odnośnie programu 10.4 - Rozwój szkolnictwa
zawodowego i udzielić pełnomocnictw staroście w kwestii reprezentowania Powiatu.
Rozszerzenie obejmie też omówienie diagnoz potrzeb szkół zawodowych, co jest wymagane
w projekcie.

P. Zbigniew Posacki zabrał głos - powinna zostać podjęta uchwała w sprawie zbycia
samochodów w CKZiU.

P. Skarbnik dodała, że wynika to wprost z zarządzenia nt. gospodarowania mieniem powiatu.

P. Zbigniew Posacki opisał stan sprawy. Diagności mieli się wypowiedzieć na temat stanu
samochodów, tylko jeden dało się uruchomić i opisać jego stan. W lutym trzeba zapłacić
kolejne ubezpieczenie za auta.

P. Starosta zapytał czy nie należy zrobić wyceny.

P. Skarbnik odpowiedziała, że musi być znana wartość rzeczy, która zostanie zbyta.

P. Zbigniew Posacki rozmawiał z rzeczoznawcą. Kwota za wycenę jest mniejsza przy wycenie
większej liczby pojazdów. Samochodów nie da się uruchomić więc cena jest kasacyjna.

P. Kamil Jeżyna zapytał czy diagnosta może napisać, że auto jest nie do uruchomienia.

P. Zbigniew Posacki odpowiedział, że diagnosta nie ma w kompetencji wypowiadać się na
temat stanu silnika.

P. Skarbnik dodała, że warunkiem likwidacji każdego środka trwałego jest protokół komisji
likwidacyjnej. Powinna zostać sporządzona wycena. Zarząd może podjąć uchwałę w sprawie
wyrażenie zgody na przeprowadzenie procedury, albo przejąć pojazdy i wtedy procedura
będzie przeprowadzona przez Powiat.

P. Z. Posacki uściślił, iż chodzi o Poloneza, Fiata 126P, dwa samochody Daewoo Nubira i Fiat
Punto.

P. Józef Szumilas odparł, że trzeba zamówić rzeczoznawcę. Pozostali zgodzili się.

Proponowany porządek posiedzenia wraz z rozszerzeniem został przyjęty przez członków
Zarządu jednogłośnie.

Ad. 3 Rozpatrzenie wniosku Dyrektor PCE i ppp w Wołowi e w sprawie upoważnienia do
występowania w imieniu Powiatu Wołowskiego przy składaniu wniosku o
dofinansOYłanie projektu do Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej nt. "Fototerapia
- nowoczesna metoda psychoedukacyjna w pomocy psychologiczno-pedagogicznej w
Polsce i w Niemczech".

Do obrad Zarządu dołączyła p. Krystyna Adaśko.
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Głos zabrała p. Krystyna Adaśko. Zostało złożony wniosek o wydanie upoważnienia do
występowania w imieniu Powiatu Wołowskiego przy składaniu wniosku o dofinansowanie
projektu do Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej nt. .Fototerapla - nowoczesna metoda
psychoedukacyjna w pomocy psychologiczno-pedagogicznej w Polsce i w Niemczech".
Projekt jest konsekwencją 1O-letniej merytorycznej współpracy. Raz do roku odbywa się
spotkanie, naprzemienniew Polsce i w Niemczech. Pracownicy merytoryczni uczą się różnych
form pomocy psychologiczno-pedagogicznej. Planowane jest seminarium w terminie 18-20
czerwca br., czyli w dziesiątą rocznicę podpisania umowy. Łącznie do realizacji projektu jest
16 osób po stronie niemieckiej i tyle samo po stronie polskiej, licząc pracowników
merytorycznych. Drugą rzeczą, o którą wnioskuje p. Dyrektor jest współorganizacja
przedsięwzięcia, z racji tego, że jest to też współpraca między powiatem wołowskim i
powiatem Harburg. P. K. Adaśko przedstawiła pokrótce program wizyty przedstawicieli strony
niemieckiej, zaznaczając, że jest to wersja robocza. P. Dyrektor zaprezentowała również
planowane koszty, prosząc o dofinansowanie również z Powiatu Wołowskiego.

P. Skarbnik zapytała o koszty pieniężne ze strony PCEiPPP oraz Powiatu.

Na szkolenie pracowników PCE pieniądze są zabezpieczone (2,4 tys. zł). Do Powiatu p.
Dyrektor wnioskuje o 7 tys. zł. Koszt całego przedsięwzięcia to 53 tys. zł, w tym są wycenione
koszty pracy pracowników PCE, którzy będą ją wykonywać na zasadzie wolontariatu.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania.

Zarząd Powiatu 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów
wstrzymujących sie pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektor PCE i PPP w Wołowi e w
sprawie upoważnienia do wystepowania w imieniu Powiątu Wołowskiego przy
składaniu wniosku o dofinansowanie projektu do Fundacji Współpracy Polsko-
Niemieckie! nl "Fototerapia - nowoczesną metoda psychoedukacyjna w pomocy
psychologiczno-pedagogicznej w Polsce i w Niemczech".

Ad. 7 Rozszerzenie {Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie
upoważnienia Pani Krystyny Adaśko - Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji i
Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołowie do występowania w imieniu
Powiatu Wołowskiego przy składaniu wniosku o dofinansowanie projektu do Fundacji
Współpracy Polsko Niemieckiej nt. "Fototerapia nowoczesna metoda
psychoedukacyjna w pomocy psychologiczno-pedagogicznej w Polsce i w
Niemczech"}

P. Krystyna Adaśko przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

W związku z pismem Pani Dyrektor Adaśko oraz wystąpieniem do Zarządu o zgodę na
wystąpienie w imieniu Powiatu Wołowskiego przy składaniu wniosku o dofinansowanie
projektu do Fundacji Współpracy Polsko Niemieckiej nt. .Fototerapia - nowoczesna metoda
psychoedukacyjna w pomocy psychologiczno-pedagogicznej w Polsce i w Niemczech"
niezbędne jest podjęcie uchwały upoważniającej do reprezentowania organu oraz wszystkich
czynności związanych z projektem i jego realizacją.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się
podjął uchwałe w sprawie upoważnienia Pani Krystyny Adaśko Dyrektora
Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołowi e
do występowania w imieniu Powiatu Wołowskiego przy składaniu wniosku o
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dofinansowanie projektu do Fundacji Współpracy Polsko Niemieckiej nt. "Fototerapia -
nowoczesna metoda psychoedukacyjna w pomocy psychologiczno-pedagogicznej w
Polsce i w Niemczech"}.

P. Krystyna Adaśko opuściła posiedzenie Zarządu.

Ad. 4 Rozpatrzenie projektu oraz podjecie uchwały w sprawie wydania opmll w
przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej.
realizowanej przez Województwo Dolnoślaskie - Dolnoślaska Służbe Dróg i Kolei we
Wrocławiu dla inwestycji pn. "Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 340 z
droga powiatowa nr 13530 kim Bukowice".

P. Tadeusz Wróblewski dołączył do posiedzenia Zarządu.

P. Tadeusz Wróblewski zreferował projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Jednostka projektowa A-PROPOL Sp. z 0.0. Sp. k. Biuro Projektów, ul. Rubinowa 2, 44-121
Gliwice, reprezentowana przez Pana Adama Biegańskiego, posiadającego pełnomocnictwo
Inwestora - Zarządu Województwa Dolnośląskiego, wykonującego swoje zadania przy
pomocy jednostki organizacyjnej Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu, zwróciła się
do Zarządu Powiatu Wołowskiego pismem z dnia 16.01.2020 r. (wpłynęło do Starostwa
Powiatowego dnia 22.01.2020 r.) z prośbą o wydanie opinii celem złożenia wniosku o wydanie
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla inwestycji pn. "Przebudowa
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 340 z drogą powiatową nr 13530 klm Bukowice"
Celem realizacji wlw zadania jest wykonanie nawiązania obwodnicy projektowanej w ramach
zadania podstawowego pn. "Łącznik aglomeracyjny A4-S5 skomunikowanie mostu na rzece
Odrze w miejscowości Brzeg Dolny z drogą krajową nr 94 i droga wojewódzką nr 340 - odcinek
od drogi nr 341 w m. Brzeg Dolny do drogi nr 340 kim Bukowice" do istniejącej drogi powiatowej
nr 13530, z uwagi na etapowanie robót.
Realizacja kolejnego etapu, obejmującego skrzyżowanie projektowanej obwodnicy z drogą
wojewódzką nr 340 wymaga wykonania poprawnego nawiązania do istniejącej drogi
powiatowej nr 13530, obręb Radecz, które będzie możliwe przy wykonaniu tymczasowego
zjazdu z projektowanej obwodnicy na drogę powiatową, będącego przedmiotem opinii. Zjazd
umożliwi powiązanie istniejącego ciągu pieszo-rowerowego, znajdującego się bezpośrednio
przy jezdni drogi powiatowej z projektowanym ciągiem pieszo-rowerowym, zlokalizowanym w
odseparowaniu od projektowanej obwodnicy. Zjazd zostanie wykonany w miejscu istniejącego
zjazdu do terenu zalesionego.
Zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1474
z późnozm), właściwy organ, w tym przypadku Zarząd Powiatu, wydaje stosowną opinię.
Zarząd Powiatu Wołowskiego po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją pozytywnie
opiniuje niniejsze zamierzenie i nie wnosi do niej zastrzeżeń. Inwestycja, objęta wnioskiem,
przebiega po działce oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 422/307 AM-3,
położonej w jednostce ewidencyjnej Brzeg Dolny - obszar wiejski, obręb Radecz i stanowiącej
drogę powiatową nr 13530.

P. Kamil Jeżyna zapytał, na jakim odcinku powstanie projektowany ciąg pieszo-rowerowy?

P. Tadeusz Wróblewski odpowiedział, że na odcinku około 600 metrów. Obecny ciąg
zostanie zlikwidowany, po budowie jezdni powstanie nowy.
P. Kamil Jeżyna wyraził prośbę, aby przy budowie ciągu pieszo-rowerowego zwrócić
szczególną uwagę na projektowane połączenie.

P. Józef Szumilas zapytał w innej sprawie, czy można w jakiś sposób lobbować na rzecz
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budowy ścieżki pieszo-rowerowej od nowego ronda do zakładów w Bukowicach, aby zapewnić
mieszkańcom bezpieczeństwo.

P. Tadeusz Wróblewski odpowiedział, że Zarząd może wnioskować do Dolnośląskiej Służby
Dróg i Kolei we Wrocławiu ale jest to droga wojewódzka. Tylko DSDIK może decydować
o budowie.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania.

Zarzad 4 głosami za przy 1 głosie przeciwnym i braku głosówwstrzymujacych się podjał
uchwałę w sprawie wydania opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. realizowanej przez Województwo
Dolnoślaskie - Dolnoślaska Służbę Dróg i Kolei we Wrocławiu dla inwestycji pn.
"Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 340 z droga powiatowa nr 1353D kim
Bukowice" .

P. Starosta zaproponował aby przygotować pismo Zarządu do DSDiK.

P. Wicestarosta przypomniał, że rada sołecka i mieszkańcy Bukowic zwracali się do
województwa o wymalowanie pasów, ale bez efektu.

P. Wróblewski nadmienił o piśmie p. Posackiego o środki na przebudowę ul. Willmanna
w Lubiążu.

P. Z. Posacki: jest to ostatni niewyremontowany odcinek drogi 12860, która jest mocno
eksploatowana.

P. T. Wróblewski zgodził się, jednak do złożenia wniosku należy poszerzyć jezdnię do
6 metrów, a wtedy należałoby wejść w niektórych miejscach na teren prywatny.

P. Z. Posacki: zdaje sobie sprawę, że wniosek do realizacji nie na ten rok.

P. T. Wróblewski: w tym roku należałoby wykonać dokumentację.

P. K. Jeżyna wniósł o dopisanie do pisma do DSDiK wniosku o wyznaczenie przejścia dla
pieszych w Bukowicach.

P. T. Wróblewski wskazał, że DSDiK odrzuca wnioski argumentując, że przejście nie może
prowadzić na pobocze gruntowe.

Pozostali członkowie Zarządu przystali na propozycję p. Kamila Jeżyny.

P. T. Wróblewski nadmienił, że Gmina Wołów odmawia dofinansowania w zakresie zadań
Powiatu dot. przebudowy drogi w Pieruszy i drogi 11140 Pełczyn-Nieszkowice. W tym roku
można wykonać dwa projekty, na ul. Willmanna i drogę Pełczyn-Nieszkowice.

P. Skarbnik wskazała, że będzie to wymagać zmiany budżetu uchwałą Rady, jeden projekt to
koszt ok. 60-70 tys. zł.

Po dyskusji p. Wróblewski zwrócił uwagę, że jeśli pojawi się program dofinansowania,
konieczne jest posiadanie dokumentacji projektowej. Taka dokumentacja ma ważność 3 lata.
P. Starosta zaproponował ponowne zwrócenie się do gminy Wołów odnośnie partycypacji
w kosztach przebudowy ul. Willmanna w Lubiążu.

P. Posacki: należy dodać informację o realizacji w przypadku dofinansowania z zewnętrznych
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źródeł.

Członkowie Zarządu zgodzili się na propozycję p. Starosty.

P. Tadeusz Wróblewski opuścił posiedzenie Zarządu.

Ad. 5 Rozpatrzenie projektu oraz podjecie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Wołowskiego na 2020 r.

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
Na podstawie pisma nr FB-BP.3111.13.2020 K.Sz Wojewody Dolnośląskiego z dnia
24 stycznia 2020 r., w rozdziale 71015 - Nadzór budowlany dokonuje się zwiększenia
planowanych dochodów i wydatków o 39.006,00 zł, tytułem dotacji celowej na zadania
zlecone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na skutki wzrostu wynagrodzeń
pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wołowie.
Na podstawie Uchwały nr 62/116/20 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 28 stycznia 2020 r.
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, z budżetu
Starostwa Powiatowego przesuwa się do budżetów jednostek oświatowych środki w łącznej
kwocie 54.500,00 zł.
Pozostałe zmiany wynikają z toku realizacji budżetu, obejmują przesunięcia w ramach
wydatków bieżących miedzy paragrafami w ramach rozdziałów danego działu, w n/w
jednostkach:
- w rozdziale 60013 w budżecie Starostwa Powiatowego w Wołowie,
- w rozdziale 71015 w budżecie w Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
w Wołowie,
- w rozdziale 85321 w Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie.

P. Kamil Jeżyna zapytał na co konkretnie przesunięto środki z usług pozostałych na
remontowe.

P. Skarbnik wskazała, że na remonty cząstkowe nawierzchni, ponieważ zabezpieczona kwota
okazała się niewystarczająca.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących sie
podjął uchwałe w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2020 rok.

Ad. 6 Rozszerzenie {Rozpatrzenie oraz podiecie uchwały w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wołowskiego w Projekcie pt. "Rozwój
kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim - edycja 2", Nr konkursu
RPDS.10.04.01-IŻ.00-02-375/19 Oś priorytetowa 10 Edukacja, Działanie 10.04
Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy,
Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do
potrzeb rynku pracy - konkurs horyzontalny}.

P. Katarzyna Uran przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

W związku z ogłoszonym konkursem w projekcie pt. "Rozwój kształcenia zawodowego
w Powiecie Wołowskim - edycja 2", Nr konkursu RPDS.10.04.01-IZ.00-02-375/19 Oś
priorytetowa 10 Edukacja, Działanie 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia
zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów
kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy - konkurs horyzontalny,
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niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa, które jest wymagane w celu złożenia wniosku.

P. Zbigniew Posacki zapytał co będzie w przypadku, gdy jedyna upoważniona osoba będzie
niedysponowana.

P. Katarzyna Uran odpowiedziała, że wtedy byłaby podjęta zmiana uchwały.

P. Mecenas dodał, że wyznaczanie drugiej osoby nie jest potrzebne.

Po dyskusji przystąpiono do głosowania.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących sie
podjął uchwałe w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu
Wołowskiego w Projekcie pt. "Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim
- edycja 2". Nr konkursu RPDS.10.04.01-IZ.00-02-375/19 Oś priorytetowa 10 Edukacja.
Działanie 10.04 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do
potrzeb rynku pracy. Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów kształcenia
i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy - konkurs horyzontalny.

Ad. 8 Rozszerzenie {Omówienie diagnozy potrzeb trzech szkół - ZSZ w Brzegu Dolnym.
ZSZ w Wołowi e oraz CKZiU}

Głos zabrała p. Katarzyna Uran, która omówiła diagnozy potrzeb trzech szkół - ZSZ w Brzegu
Dolnym, ZSZ w Wołowie oraz CKZiU.

P. Starosta dodał, że wejście w projekt jest ze wszech miar korzystne.

P. Skarbnik podsumowała kwestie wartości całego projektu oraz wkładu własnego Powiatu.
Poprosiła o wskazanie podstawy, dlaczego wynagrodzenia partnera jest uwzględniane poza
trybem zamówienia publicznego. Wg p. Skarbnik wynagrodzenie to jest finansowane z wkładu
własnego w ramach kosztów pośrednich.

P. K. Uran wskazała że kiedy przyjdzie umowa, będzie okazja do wprowadzenia odpowiednich
zapisów.

Wg p. Skarbnik warunki współpracy powinny być ustalone odpowiednio wcześniej.

P. J. Szumilas zapytał, w jakim stopniu kierunki w szkolnictwie zawodowym pokrywają się
z ministerialną listą zawodów preferowanych i wyżej dotowanych.

P. K. Uran poinformowała, że dokładna informacja będzie przedstawiona podczas posiedzenia
Komisji Edukacji i przed podejmowaniem uchwały Zarządu w sprawie naboru, ale na tę chwilę
wiadomo, że w ZSZ w Wołowi e będzie technik geodeta, w ZSZ w Brzegu Dolnym technik
elektryk.

P. Katarzyna Uran opuściła posiedzenie Zarządu.

Po dyskusji przystąpiono do kolejnego punktu.

Ad. 9 Sprawy różne.

Wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do kolejnego punktu posiedzenia.
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Ad. 10 Zamkniecie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku p. Starosta zamknął posiedzenie Zarządu.
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